
Id: AD9A8C9C-05F4-425D-AD82-F7E51F17EAD7. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14/2012
BURMISTRZA OLSZTYNKA

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2012 rok 

Na podstawie art.  257, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
12401) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 13 500,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 40 940 933,90 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 13 500,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 42 558 094,90 zł 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 34 086 744,39 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 8 471 350,51 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami stanowi załącznik Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Olsztynka 

Artur Zenon Wrochna

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 



Id: AD9A8C9C-05F4-425D-AD82-F7E51F17EAD7. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2012

Burmistrza Olsztynka

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2012

Burmistrza Olsztynka

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2012

Burmistrza Olsztynka

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



doc1

																				Załącznik Nr 1

																				do Zarządzenia Nr 14/2012

																				Burmistrza Olsztynka

																				z dnia 31 stycznia 2012r.

		Dział		Rozdział		§				Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3				4						5				6		7		8

		bieżące

		852								Pomoc społeczna						5 868 827,00				0,00		13 500,00		5 882 327,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				85295						Pozostała działalność						213 280,00				0,00		13 500,00		226 780,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						0,00				0,00		13 500,00		13 500,00

		bieżące												razem:		33 320 620,40				0,00		13 500,00		33 334 120,40

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						387 213,40				0,00		0,00		387 213,40

		majątkowe

		majątkowe												razem:		7 606 813,50				0,00		0,00		7 606 813,50

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						4 090 013,50				0,00		0,00		4 090 013,50

		Ogółem:														40 927 433,90				0,00		13 500,00		40 940 933,90

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						4 477 226,90				0,00		0,00		4 477 226,90






doc1

																																				Załacznik Nr 2

																																				do zarządzenia Nr 14/2012

																																				Burmistrza Olsztynka

																																				z dnia 31 stycznia 2012r

		Dział				Rozdział		§		Nazwa						Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4						5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

		852						Pomoc społeczna						przed zmianą		7858880				7858880		1719294		1050450		668844		0		6139586		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		13500				13500		0		0		0		0		13500		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		7872380				7872380		1719294		1050450		668844		0		6153086		0		0		0		0		0		0				0

						85295		Pozostała działalność						przed zmianą		251303				251303		5703		0		5703		0		245600		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		13500				13500		0		0		0		0		13500		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		264803				264803		5703		0		5703		0		259100		0		0		0		0		0		0				0

								3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		226800				226800		0		0		0		0		226800		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		13500				13500		0		0		0		0		13500		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		240300				240300		0		0		0		0		240300		0		0		0		0		0		0				0

		Wydatki razem:												przed zmianą		42544594.9				34073244.39		24573298.99		16388715		8184583.99		2135255		6615719		403971.4		0		345000		8471350.51		8471350.51		4751867.37				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		13500				13500		0		0		0		0		13500		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		42558094.9				34086744.39		24573298.99		16388715		8184583.99		2135255		6629219		403971.4		0		345000		8471350.51		8471350.51		4751867.37				0






Arkusz1

																Załącznik Nr 3

																do Zarządzenia Nr 14/2012

																Burmistrza Olsztynka

																z dnia 31 stycznia 2012 r.

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.

																				w złotych

		Dział		Roz-dział		§*		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem (6+10)		z tego:										Dochody do przekazania do  budżetu państwa

												Wydatki
bieżące		w tym:						Wydatki
mają-tkowe

														wynagro-dzenia		składki od nich naliczane		świadczenia społeczne

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		010		01095		2010

						4010

						4110

						4120

						4300

						4430

		750		75011		2350																300.00

		750		75011		2010		93,296.00

						4010				79,307.00		79,307.00		79,307.00

						4110				12,046.00		12,046.00				12,046.00

						4120				1,943.00		1,943.00				1,943.00

		751		75101		2010		2,300.00

						4210				1,630.00		1,630.00

						4300				500.00		500.00

						4370				50.00		50.00

						4410				120.00		120.00

		754		75414		2010

						4170						0.00		0.00

						4210						0.00

				75113		2010

						3030						0.00

						4170						0.00		0.00

						4110						0.00				0.00

						4120						0.00				0.00

						4210						0.00

						4300						0.00

						4410						0.00

						4700						0.00

		852		85212		2350																63,000.00

		852		85212		2010		5,111,000.00

						3110				4,989,816.00		4,989,816.00						4,989,816.00

						4010				64,800.00		64,800.00		64,800.00

						4110				10,096.00		10,096.00				10,096.00

						4120				1,588.00		1,588.00				1,588.00

						4210				10,000.00		10,000.00

						4260				13,000.00		13,000.00

						4270				3,500.00		3,500.00

						4300				13,000.00		13,000.00

						4370				3,000.00		3,000.00

						4410				200.00		200.00

						4700				2,000.00		2,000.00

						6060						0.00								0.00

				85213		2010		25,000.00

						4130				25,000.00		25,000.00				25,000.00

				85219		2010

						4010						0.00		0.00

				85228		2350																0.00

				85228		2010		24,000.00

						4010				18,610.00		18,610.00		18,610.00

						4040				1,760.00		1,760.00		1,760.00

						4110				3,137.00		3,137.00				3,137.00

						4120				493.00		493.00				493.00

				85295		2010		13,500.00

						3110				13,500.00		13,500.00						13,500.00

		Ogółem						5,269,096.00		5,269,096.00		5,269,096.00		164,477.00		54,303.00		5,003,316.00		0.00		63,300.00

		*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego												218,780.00

														Przewodniczący Rady Miejskiej

														Jerzy Głowacz





Arkusz2

		





Arkusz3

		





Arkusz4

		







